５世介保第１４６３号
令和５年８月２５日
居宅介護支援事業者　管理者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世田谷区高齢福祉部

　　　　　　　　　　　　　　　　　介護保険課長　谷澤　真一郎
要介護認定調査員研修（現任）の募集について
日頃より当区の介護保険事業にご理解、ご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

令和５度第１回要介護認定調査員研修（現任）を下記のとおり開催いたします。各事業者におかれましては、本研修の受講希望者を取りまとめのうえ、お申し込みいただきますようお願いいたします。
記
１　開催日時　　令和５年１０月１９日（木）
午後１：30～午後５：00（予定）　午後１：００開場

２　開催場所　　砧区民会館集会室Ｃ・Ｄ（世田谷区成城６－２－１　砧総合支所４階）
３　対　　象　　現在、世田谷区の認定調査に従事されている方
４　募集人数　　１００名程度
※応募者多数の場合は１事業所につき１名の参加とさせていただきます
５　内　　容
「審査会委員の目線で特記事項を考えてみよう～選択肢では伝わらないこと～」
講師：保健福祉課職員
６　申込および受講の可否について
別紙「申込書」を記入の上、ＦＡＸにて申し込みをしてください。
受講決定については、１０月５日（木）までにご連絡をいたします。

７　申込期限　　９月１５日（金）午後５時まで（厳守）
８　その他
　　　１１月１５日（水）に第２回の開催を予定しています。同内容の研修となります。詳細に
つきましては後日改めてお知らせいたします。
[image: image1.png]® msE

AT :
BEHEESZPA |
(REHR—IL) |1

A E
AUBREEC] @

会場案内図

【お問合わせ先】

世田谷区　介護保険課

介護認定審査事務係

担当：長岡・松浦

☎ ０３-５４３２-２９１２

FAX０３-５４３２-３０５９